
VYŘIZUJE:

TEL.:

ČJ.

E-MAIL:

DATUM:

Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

Krkavec Martin

MCBKOH/03940/2025/OSM

09.04.2025

MOP BRNO, spol. s r.o.

1C: 48910546

Adresa: Žebětínská 821/70, 62300 Brno

DS:

OBJEDNÁVKA č. 1125400041

Technický úklid bytů před předáním na rok 2025

Na základě Vaší cenové nabídky č. 25NA007 u Vás objednáváme technické úklidy bytů před předáním na rok 2025 v níže uvedených
cenách:

garsonka a byt 1+1, úklid: 1.050 Kč bez DPH
byt 2+1, úklid: 1 .350 Kč bez DPH
byt 3+1, úklid: 1 .650 Kč bez DPH
byt 4+1, úklid: 1.950 Kč bez DPH

Příplatek za silné znečištění bude činit maximálně 30% z ceny úklidu dle velikosti bytové jednotky. Průběžná fakturace je možná.

Součásti faktury musí být kopie této objednávky a požadovaná fotodokumentace před a po, k předání faktury společně s kopií této
objednávky využijte jen níže uvedené spojeni nebo osobně na podatelnu ŮMČ Brno-Kohoutovice. K předání fotodokumentace je
možné dle uvedení v cenové nabídce.

V případě přenesené daňové povinnosti daň odvede zákazník!

Cena:

Termín:

S pozdravem

73.616,40 vč. DPH

31.12.2025 nebo do doby uzavření dodatku či úplného nového

Ing

v

SOUHLAS ZA
Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín,
cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-lí dodavatel proti této
objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato
objednávka za závaznou.

VHČ
UMČ Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.bmo.cz, ID d

Uuu.m.



MQPBRNp.spoLsr.a
Dodavatel:

MOP BRNO

Nabídka č.:
Datum zápisu:

Plátno do:

MOP BRNO, spol. s r.o.
Žebětínská 821/70
623 00 Brno-Kohoutovice

10:48910546
DIČ: CZ48910546
Telefon: 547 220 046
Mobil: +420 734 820 335
Fax: 547 220 046
E-mail: mopbmo@mopbrno.c2

25NA007
22.01.2025

NABÍDKA č. 25NA007

Odběratel: 1C:
DIČ:

44992785
CZ44992785

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

Tel.:

Konečný příjemce:

MČ Brno - Kohoutovice
Bašného 36
623 00 Brno 23

Cenová nabídka na technický úklid bytů před předáním na rok 2025.

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

0,00 0%
0,00 12%
0,00 21%

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Součet
CELKEM K ÚHRADĚ

0,00 0,00 0,00
0,00

Úklid bytu před předáním garsonka, 1+1, úklid: 1.050 Kč
Úklid bytu před předáním 2+1, úklid: 1.350 Kč
Úklid bytu před předáním 3+1, úklid: 1.650 Kč
Úklid bytu před předáním 4+1, úklid: 1.950 Kč

Fakturováno bude dle skutečnosti. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Příplatek za silné znečištění činí maximálně 30 % z ceny úklidu dle velikosti bytové jednotky.
Silným znečištěním se rozumí plíseň, silné znečištění rámu oken, maz, byt po kuřákovi (nános mazu na stěnách)
apod.

Evidence proběhne formou fotodokumentace umístěném na sdíleném disku Synology.

2.^ ^ Wo ^ J/^e / 3o^ ^ Ca f^ ^^ ^^
Wcí^

Vystavil: b

Ekonomický a informační systém POHODA


